UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

, , @cidade_unidade@/, CEP

Telefone: - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº 13/2021-SA

Processo nº 23075.018143/2020-51

O Presidente do Conselho Setorial do Setor de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Federal do Paraná, em conformidade com o art. 11, parágrafo 1º da Resolução nº 66-
A/16-CEPE, torna público o resultado da apreciação das inscrições para o Concurso Público na área de conhecimento Macroeconomia, referente ao Edital 337/21-PROGEPE, após
deliberação do Conselho Setorial referente aos recursos:

a) Inscrições homologadas:

Protocolo de inscrição Candidato(a)
23075.065440/2021-77   Thais Andreia Araujo de Souza
23075.065444/2021-55   Elson Rodrigo de Souza Santos
23075.065495/2021-87   Gilberto da Silveira Barros Neto
23075.065508/2021-18 Mariane Santos Françoso
23075.065511/2021-31 Larissa Naves de Deus Dornelas
23075.065518/2021-53 Lucas Ferreira Lima
23075.065524/2021-19 Victor Cruz e Silva
23075.065537/2021-80 Guilherme Marques Moura
23075.065551/2021-83 Hugo Carcanholo Iasco Pereira
23075.065566/2021-41 Virginia Laura Fernández
23075.065576/2021-87 Guilherme Haluska Rodrigues de Sá
23075.065605/2021-19 Pedro Costa Einloft
23075.065660/2021-09 Cristina Ribas Vargas
23075.065663/2021-34 Taíse Fátima Mattei
23075.065673/2021-70 Pierre Joseph Nelcide
23075.065674/2021-14 João Gabriel de Araujo Oliveira
23075.065675/2021-69 Inácio Fernandes de Araújo Junior
23075.065676/2021-11 Patieene Alves Passoni
23075.065481/2021-63 Alexandre Schwinden Garcia

b) Inscrições não homologadas:

Protocolo de inscrição Candidato Motivo (requisito não atendido)

23075.065473/2021-17   Diogo Signor Não homologada por não atender ao item 4.2.f do edital

23075.065531/2021-11 Tarik Marques do Prado Tanure Não homologada por não atender ao item 4.2.f do edital

23075.065534/2021-46 Salatiel Turra Não homologada por não atender ao item 4.2.f do edital

23075.065544/2021-81 Fabiano Prado Pedroso Não homologada por não atender ao item 4.2.f do edital

23075.065559/2021-40 Flávia Félix Barbosa Não homologada por não atender ao item 4.2.f do edital

23075.065653/2021-07 Giuliano Toshiro Yajima Não homologada por não atender ao item 4.2.f do edital
23075.065669/2021-10 Luciano Luiz Manarin D´Agostini Não homologada por não atender ao item 4.2.e do edital
23075.065672/2021-25 Guilherme Leonel Singh Não homologada por não atender ao item 4.2.f do edital

(Edital promulgado em 29/11/2021 às 09h20)

Curitiba, 29 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Marcos Wagner da Fonseca

Presidente

Documento assinado eletronicamente por MARCOS WAGNER DA FONSECA, DIRETOR(A) DO SETOR DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS - SA, em 29/11/2021,
às 09:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4070780 e o código CRC 6D1FC9CC.

Referência: Processo nº 23075.018143/2020-51 SEI nº 4070780

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0